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Przypomnienie o obowiązku składania deklaracji do Centralnej Ewidencji
Emisyjności Budynków (CEEB)

Szanowni Mieszkańcy,

Przypominamy o obowiązku składania deklaracji do CEEB. Deklaracja jest oświadczeniem składanym
przez właściciela lub zarządcę budynku/lokalu i dotyczy wszystkich – zarówno obecnych jak i nowych
– źródeł ciepła i źródeł spalania paliw o mocy nominalnej do 1 MW.
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Nowe źródło ciepła – nowa deklaracja!

Jednorazowe wypełnienie deklaracji  nie sprawia,  że obowiązek ten zanika. Każde nowe
zainstalowane źródło ciepła wymaga złożenia nowej deklaracji. Powinna być zatem składana
za każdym razem gdy następuje instalacja nowego lub zmiana dotychczasowego źródła
ciepła.

Formularze deklaracji dostępne są pod adresami:

Deklaracja A - budynki i lokale mieszkalne

Deklaracja B - budynki i lokale niemieszkalne

lub w wersji papierowej do pobrania w Urzędzie Gminy Dzikowiec pokój 23.

Deklarację należy złożyć drogą elektroniczną (wymagane posiadanie profilu zaufanego lub podpisu
elektronicznego),

na stronie: www.zone.gunb.gov.pl lub w wersji papierowej:

przesyłając dokument na adres: Urząd Gminy Dzikowiec, ul. Dworska 62, 36-122 Dzikowiec,1.
składając dokument w Urzędzie Gminy Dzikowiec (w godzinach pracy urzędu.2.

Dane  z  deklaracji  gromadzone  będą  w Centralnej  Ewidencji  Emisyjności  Budynków -  systemie
informacji o źródłach ogrzewania prowadzony przez Główny Urząd Nadzoru Budowlanego. Celem
stworzenia  bazy  CEEB  jest  poprawa  jakości  powietrza  –  likwidacja  głównej  przyczyny
zanieczyszczeń.

Termin złożenia deklaracji wynosi:

- niezwłocznie dla budynków już istniejących, jeżeli deklaracja nie została złożona

- 14 dni w przypadku nowo powstałych obiektów od uruchomienia nowego źródła ciepła lub spalania
paliw.

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów
oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2496 z późn. zm.)

https://zone.gunb.gov.pl/sites/default/files/deklaracja_a_v.1.5_-_28.09.2022.pdf
https://zone.gunb.gov.pl/sites/default/files/deklaracja_b_v.1.5_-_28.09.2022.pdf

	Start of the document

